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Suomen Lähetysseura: Budjetointi ja raportointi uudelle tasolle 
Suomen Lähetysseura nosti budjetoinnin ja raportoinnin uudelle tasolle Datiumin avulla. 
Suomen Lähetysseura on Suomen evankelisluterilaisen kirkon lähetysjärjestö, jolla on 
toimintaa lähes 30 maassa viidellä mantereella. Suomen Lähetysseura työllistää 350 
henkilöä, joista 150 ulkomailla. Lähetysseura toimii ulkomailla yhteistyössä paikallisten, 
pääasiassa luterilaisten, kirkkojen kanssa. 
 
Lähetysseura halusi tehostaa budjetointiprosessiaan ja päätti hankkia uuden järjestelmän 
budjetointiprosessin tueksi. Tässä yhteydessä Lähetysseura valitsi 
järjestelmävalintakonsultiksi Datiumin. 
 
Valintaprojekti toteutettiin perustuen Datiumin järjestelmävalintakonseptiin. Projektin 
alussa laadittiin tarvekartoitus, määriteltiin budjetointijärjestelmän toiminnot, Datium 
kartoitti toimittajat ja auttoi Lähetysseuraa sopimusneuvotteluissa. Valintaprojektin jälkeen 
Datium laati käyttöönottosuunnitelman sekä johti käyttöönottoprojektia. Samassa 
yhteydessä mm. määriteltiin järjestelmän tuottamat raportit sekä niiden julkaisu Sharepoint-
portaalissa.  
 
”Datiumin avulla varmistuimme siitä, että valittava järjestelmä vastasi tarpeitamme ja että 
sopimukset ja käyttönottosuunnitelma oli laadittu riittävän tarkasti”, sanoo Lähetysseuran 
controller, Raija Hirsimäki-Grönroos. ”Lisäksi Datiumin taloushallinnon ymmärrys oli meille 
arvokas lisä määritellessämme raporttiemme sisältöä ja teknistä toteutusta”, hän jatkaa. 
Lisätietoja Suomen Lähetysseuran toiminnasta: www.mission.fi 
 
 

 
 

Datium Oy on vuonna 1999 perustettu Helsingissä ja Pietarissa toimiva yksityisomisteinen tietojärjestelmien konsultointi- ja 
toteutuspalveluihin  erikoistunut yritys. Yrityksen palvelut kattavat mm. järjestelmävalinta- ja IT-strategiakonsultoinnin, 
käyttöönottoprojektien johtamisen sekä tuotekehityspalvelut. Yrityksen palveluita ovat käyttäneet mm. Raksystems-
Anticimex Oy, Berggren Oy, Sito Oy, Europress Oy, Molok Oy, Dynamo Identity Oy, Ramirent Oyj, Nordnet Logistics Oy, 
Kalevala Koru Oy, sekä lukuisat pk-yritykset.  Datium Oy:n henkilöstöllä on vuosien laaja-alainen kokemus eri toimialojen IT-
järjestelmistä ja tuotekehityshankkeista. Lisätietoa yrityksestä ja referensseistä: www.datium.fi 


